[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№ 264-па

	О внесении изменения в пункт 2 постановления
Администрации Ханкайского муниципального округа от 16.07.2021 № 926-па

	В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Ханкайского муниципального округа от 16.07.2021 № 926-па «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: с. Астраханка, ул. Богдана-Хмельницкого, д. 4, кв. 1 непригодным для проживания» следующие изменения:

-   слова «Васько Любовь Ивановну» заменить словами «Девятову Алевтину Ивановну» в соответствующем падеже.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина